
UCHWAŁA NR  LXXVII/489/2023 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok  2023 

Na  podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym   (Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/415/2022 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr LXVII/426/2023 z dnia 
13 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LXVIII/429/2023 z dnia 23 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LXIX/443/2023 
z dnia 24 lutego 2023 r., uchwałą Nr LXX/454/2023 z dnia 24 marca 2023 r., uchwałą Nr LXXII/466/2023 
z dnia 26 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LXXIII/470/2023 z dnia 18 maja 2023 r., uchwałą Nr LXXIV/473/2023 
z dnia 2 czerwca 2023 r. , uchwałą Nr LXXVI/482/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "§ 11. 

2. Plany przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody - 
2 642 621,00 zł, koszty - 2 631 121,00 zł,  zgodnie z załacznikiem nr 8 do uchwały"; 

2) Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załaczniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych  zmianach  wynosi: 

1) dochody ogółem:167 560 870,62 zł, 

- dochody bieżące - 97 277 471,20 zł, 

- dochody majątkowe - 70 283 399,42 zł, 

2) wydatki ogółem: 213 202 501,77 zł, 

- wydatki bieżące - 99 455 375,41 zł, 

- wydatki majątkowe - 113 747 126,36 zł, 

3) deficyt roku 2023 w  kwocie 45 641 631,15 zł  będzie pokryty przychodami: 

- z wpływów ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 20 000 000,00 zł, 

- wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 4 018 583,88  zł, 

- wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu, określonych w Ustawie z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w kwocie 2 413 200,38 zł, 

- wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu, określonych w Ustawie z dnia 
23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 6 227 344,94 zł, 

- z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczeń papierów wartościowych w kwocie 12 982 501,95 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof  Krasiński 
 

Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr LXXVII/489/2023  

Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Sokólskiego na rok 2023 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LXVI/415/2022 

Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 16 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Sokólskiego na rok 2023 

 Plany przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 rok 

I. Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Suchowoli 

 

Klasyfikacja Nazwa      Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

 
Stan środków obrotowych na początek roku 

86 268,31 0,00 86 268,31 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 

86 268,31 0,00 86 268,31 

Dz. Rozdz. 
Przychody    

853  85311 Przychody ogółem, w tym: 

 Dotacja podmiotowa otrzymana z budżetu na wydatki 

bieżące związane z funkcjonowaniem ZAZ 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

1 982 187,00 

302 633,00 

 

65 554,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

1 982 187,00 

302 633,00 

 

65 554,00 

 Koszty    

853  85311 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Koszty ogółem, w tym: 

 

 bieżące finansowane dotacją podmiotową otrzymaną z 

na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem 

ZAZ, 

 majątkowe 

w tym finansowane dotacją celową 

1 982 187,00 

 

302 633,00 

 

150 000,00 

65 554,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

0,00 

1 982 187,00 

 

302 633,00 

 

150 000,00 

65 554,00 

Strona 1



 

II. Powiatowy Zakład Transportu Publicznego „Sokół” w Sokółce 

 

Klasyfikacja Nazwa     Plan Zmiana  Plan po 

zmianach 

 
Stan środków obrotowych na początek roku 

0,00 0,00 0,00 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 

0,00 11 500,00 11 500,00 

Dz. Rozdz. 
Przychody    

600  60004 Przychody ogółem, w tym: 

 Dotacja otrzymana z budżetu na pierwsze 

wyposażenie w środki obrotowe 

0,00 

0,00 

 

660 434,00 

200 000,00 

660 434,00 

200 000,00 

 Koszty    

600  60004 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Koszty ogółem, w tym: 

 

 bieżące finansowane dotacją otrzymaną z na pierwsze 

wyposażenie w środki obrotowe 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

648 934,00 

 

200 000,00 

 

 

648 934,00 

 

200 000,00 

 

 

 

Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 4 (8)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 5 (9)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

